
 Ruční posun Automatický posun
Pohon Bezkartáčkový stejnosměrný elektromotor Bezkartáčkový stejnosměrný elektromotor
Výkon 1,6 kW 1,6 kW
Posun ručně automaticky
Doba řezu cca 2 min (*) cca 2 min (*)
Počet řezů na nabití akumulátoru 
       Akum. 400 Wh cca 12 (*) cca 12 (*)
       Akum. 800 Wh cca 22 (*) cca 22 (*)
Životnost pilového pásu
       Netvrzené kolejnice 15 – 20 řezů (*) 15 – 20 řezů (*)
       Tvrzené kolejnice resp. ocel vyšší pevnosti až 8 řezů (*) až 8 řezů (*)
Hmotnost
       Pásová pila na kolejnice 45 kg 45 kg
       Upínací zařízení 19 kg 19 kg
       Akum. 400 Wh 3,9 kg 3,9 kg
       Akum. 800 Wh 6,3 kg 6,3 kg
Rozměry (D x Š x V) 951 x 595 x 685 mm 951 x 595 x 685 mm
(*) v závislosti na profilu kolejnic, kvalitě kolejnic apod.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

7826800002  Akumulátor 400 Wh
7806800002  Akumulátor 800 Wh
7806850001  Nabíječka pro akumulátory 400/800 Wh
9801272008  Pilový pás
9001511073  Mazací a chladicí kapalina (kanistr 5 litrů)
9801040005  Sběrná nádoba na chladící kapalinu
5098960001  Přepravní box
 
Šablony profilů kolejnic (jsou nutné 2 kusy)
8204050100  pro 49E1 / 54E3 / 60E1
8204050210  pro 54E1 / 54E2

Další šablony profilů kolejnic na vyžádání.

S patentovanou 4-rolnovou technologií

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROSAW    12.20MSB E³    Aku pásová pila na kolejnice

Bezpečně a ergonomicky
• Pilový pás probíhá chráněný v rámu, bez proudu jisker
• S nízkou hlučností, bez spalin a brusného prachu
• Minimální přenos vibrací do rukou
• Držení a vedení během řezání není nutné
• LED k osvětlení pracovní oblasti

Velmi vysoká kvalita řezu
• Rovnoměrné řezy, možnost kontroly na ukazateli řezu
• Přesný studený řez bez ohřevu kolejnic
• Vyloučení napěťových trhlin

Hospodárně a účinně
• Dlouhá životnost zařízení
• Dlouhá životnost pilového pásu
• Rychlá výměna pilového pásu bez nářadí
• Odpadají dokončovací práce

Ideálně v kombinaci s přípravkem pro upínání ke kolejnici ROSTRESS 24.70. 
Doporučené použití: Při neutrální teplotě kolejnice nebo při tahovém napětí v 
kolejnici. Ideálně vhodný mimo jiné pro práce v noci (nízké emise hluku) a při 
nižších teplotách kolejnic.

VÝHODY K VAŠEMU PROSPĚCHU.

PŘESNÉ A 
BEZPEČNÉ ŘEZÁNÍ
KOLEJNIC.

ROSAW 12.20MSB – 5209900002
ROBATTERY 71.01 (800 Wh) – 7806800002
Sběrná nádoba na chladící kapalinu – 9801040005

Akum. 400 Wh Nabíječka 400 / 800 Wh

Akum. 800 Wh

www.robel.com




